СОВЕТ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		КАРАР	
	с. Сарманово	№	

Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Янурусовское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сармановский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Сармановского муниципального района РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования «Янурусовское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологическим вопросам и по вопросам инфраструктурного развития Совета Сармановского муниципального района.

Председатель Совета муниципального района

Ф.М. Хуснуллин